広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２３年４月１４日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

天満屋ハピータウンポートプラザ店 新規ショップ導入のお知らせ

当社は、天満屋ハピータウンポートプラザ店(広島県福山市)の２階フロアを２０２３年秋に大型改装を

行い、新たなショップを導入することとなりましたのでお知らせいたします。

同店は、１９９９年４月の開店以来、福山市内最大規模のショッピングセンターとして、施設を構成す

るゆめタウン福山、天満屋福山ポートプラザ店と共に上質な品揃えと感度の高い売場づくりを行い、お

客様に楽しくお買いものいただけるよう努めてまいりました。

今回の改装は、２階「暮らしとファミリーとスポーツのフロア」に新規ショップの導入を図り、「高感

度な生活雑貨とファストファッション」をテーマにお客様の多様なニーズにお応えし、引き続き毎日の

生活をさらに豊かにできるよう取り組んでまいります。

記

１. 主な新規導入ショップ概要

・Ｓｔａｎｄａｒｄ Ｐｒｏｄｕｃｔｓ(スタンダード プロダクツ)【日用雑貨店】

普段の生活で使う、⽇⽤品をちょっと楽しく。そんな思いを込めて生まれました。使いやすさはも

ちろん、環境に配慮した素材を使用し、サステナビリティと環境問題を意識した商品の提供を目指

しています。

・ＴＨＲＥＥＰＰＹ(スリーピー)【日用雑貨店】

「大人カワイイ雑貨」をテーマに大切な人や自分へ、生活を彩るプチプライスな日用雑貨商品を

販売します。

・ｃｏｃａ(コカ)【メンズ・レディース・キッズ ファストファッション】

大人のためのファストファッションストア。ちょっとお洒落な日常着を最良価格で提供いた

します。

その他複数の新規ショップの導入を予定しております。

【Ｓｔａｎｄａｒｄ Ｐｒｏｄｕｃｔｓ】 【ＴＨＲＥＥＰＰＹ】 【ｃｏｃａ】

２. 店舗概要

名  称  天満屋ハピータウンポートプラザ店

所 在 地  広島県福山市入船町３丁目１番２５号

敷地面積  ３７，８９７㎡

延床面積  ４９，４９１㎡

売場面積  ２４，１２７㎡

開店予定  ２０２３年秋(予定)

営業時間  午前１０時～午後９時（食料品売場のみ午前９時開店）

駐車台数  ２，７００台

店  長  宮原 修(みやはら おさむ)

３. フロアガイド

以 上